Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.03.2013 № 536
г.Чудово

О признании утратившими
силу постановлений Адми-
нистрации Чудовского
муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Признать  утратившими  силу  постановления  Администрации  Чудов-
ского муниципального района:

от 31 мая 2011 года № 717 «Об утверждении Положения об оплате труда
работников муниципального бюджетного учреждения Чудовского муниципаль-
ного района «Многофункциональный центр предоставления государственных и
муниципальных услуг»;

от 12 августа 2011 года № 1107 «О внесении изменений в Положение об
оплате  труда  работников  муниципального  бюджетного  учреждения
«Многофункциональный  центр  предоставления  государственных  и  муници-
пальных услуг»;

от 31 августа 2011 года № 1216 «О внесении изменений в Положение об
оплате  труда  работников  муниципального  бюджетного  учреждения
«Многофункциональный  центр  предоставления  государственных  и  муници-
пальных услуг»;

от 12 декабря 2011 года № 1896 «Об утверждении тарифа на ксерокопи-
рование»;

от 15 марта 2012 года № 372 «Об утверждении тарифов на платные услу-
ги,  оказываемые  Муниципальным бюджетным учреждением  Чудовского  му-
ниципального района «Многофункциональный центр предоставления государ-
ственных и муниципальных услуг»;

от  23  мая  2012  года  №  855  «Об  утверждении  тарифа  на  платные
услуги, оказываемые  Муниципальным  бюджетным  учреждением  Чудовского

дк-9
№ 545-п
муниципального  района  «Многофункциональный  центр  предоставления
государственных и муниципальных услуг»;

от 09 ноября 2012 года № 1956 «Об утверждении тарифов на платные
услуги,  оказываемые  Муниципальным бюджетным учреждением  Чудовского
муниципального  района  «Многофункциональный  центр  предоставления
государственных и муниципальных услуг».

2. Опубликовать постановление в специальном выпуске районной газеты
«Родина» и разместить на официальном сайте Администрации Чудовского му-
ниципального района.

Первый заместитель
Главы администрации
муниципального района Л.В. Паюк

2

	Первый заместитель
	Главы администрации